Sichtmappe FOREVER, DIN A4

e aus Karton, 120 g/qm
e oben und rechts offen
e mit Beschriftungsfeld
e MaBe Sichtfenster: (8)180 x (H)100 mm
e MaBe Sichtmappe: (B)220 x (H)310 mm

e Bestell-Nr. 8701734, 335299100: farbig sortiert: hellblau, orange, weiB, hellgriin, fuchsia, violett, kanariengelb, dunkelblau, rot und dunkelgrtin

e Bestell-Nr. 8701993: farbig sortiert: hellblau, orange, weiB, hellgriin, kanariengelb

e Abgabe nur in ganzen VE's

Sichtmappe FOREVER
M
M
M
M
M

M
M

M
M

M
M

M

Ausfiihrung Format

Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton

Symbolbild: Sichtmappe FOREVER
Material

Starke

120 g/qm
120 g/qm
120 g/gm
120 g/qm
120 g/gm
120 g/gm
120 g/qm
120 g/qm
120 g/gm
120 g/qm
120 g/qm
120 g/gm
120 g/qm

dunkelblau
dunkelgrin
farbig sortiert
farbig sortiert
farbig sortiert
fuchsia

hellblau
hellgriin
kanariengelb
orange

ot

violett

weiB

100
25
25

100
100

100
100

100
100
100
100
100

Hersteller-
Nummer

50102E
50103E
502508
50260E
50100E
50108E
50106E
50107E
50109E
50104E
50105E
50101E
50110E

16787

Bestell-
Nummer
8701052
8701053
8701734
8701993
335299100
8701057
8701055
8701056
335108000
8701054
335322900
8701051
8701058

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



