

Sichtmappe FOREVER, DIN A4 • aus Karton, 120 g/qm • oben und rechts offen • mit Beschriftungsre (D100 v. (L) 100 v. (L

- Maße Sichtfenster: (B)180 x (H)100 mm
 Maße Sichtmappe: (B)220 x (H)310 mm
 Maße Sichtmappe: (B)220 x (H)310 mm
 Bestell-Nr. 8701734, 335299100: farbig sortiert: hellblau, orange, weiß, hellgrün, fuchsia, violett, kanariengelb, dunkelblau, rot und dunkelgrün
 Bestell-Nr. 8701993: farbig sortiert: hellblau, orange, weiß, hellgrün, kanariengelb
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Sichtmapne FOREVFR

Symbololiu. Sichianappe i Oneven								
Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichtmappe FOREVER		A4	Karton	120 g/qm	dunkelblau	100	50102E	8701052
		A4	Karton	120 g/qm	dunkelgrün	100	50103E	8701053
		A4	Karton	120 g/qm	farbig sortiert	25	50250E	8701734
		A4	Karton	120 g/qm	farbig sortiert	25	50260E	8701993
		A4	Karton	120 g/qm	farbig sortiert	100	50100E	335299100
		A4	Karton	120 g/qm	fuchsia	100	50108E	8701057
		A4	Karton	120 g/qm	hellblau	100	50106E	8701055
		A4	Karton	120 g/qm	hellgrün	100	50107E	8701056
		A4	Karton	120 g/qm	kanariengelb	100	50109E	335108000
		A4	Karton	120 g/qm	orange	100	50104E	8701054
		A4	Karton	120 g/qm	rot	100	50105E	335322900
		A4	Karton	120 g/qm	violett	100	50101E	8701051
		A4	Karton	120 g/qm	weiß	100	50110E	8701058